PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NA BAHIA

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE VITÓRIA DA CONQUISTA

EDITAL N. 04/2012

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL MÉDIO DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA
DE VITÓRIA DA CONQUISTA - ESTADODA BAHIA

O JUIZ FEDERAL TITULAR DA 2ª VARA, NO EXERCÍCIO DA DIREÇÃO DA SUBSEÇÃO
JUDICIÁRIA DE VITÓRIA DA CONQUISTA, no uso de suas atribuições, e considerando o
constante no Edital nº 03/2012, faz saber que as provas da seleção de estagiários do Ensino
Médio, programadas para o dia 18/03/2012, das 13:00 às 16:00 horas, serão realizadas no Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia / IFBA, situado à Avenida Amazonas, nº. 3.150,
Bairro Zabelê, Vitória da Conquista - BA.

Vitória da Conquista/BA, 13/03/2012.

Fábio Rogério França Souza
Juiz Federal da 2ª Vara

Diretor, em exercício, da Subseção Judiciária de Vitória da Conquista